UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS

MƯỜNG TÙNG

Số:49 /TB-TH&THCSMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tùng, ngày  03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai năm 2025 theo

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ GD&ĐT

Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Mường Tùng tiến hành niêm yết công

khai tại thời điểm ngày 05/06/2025 gồm:

1. Báo cáo thường niên năm 2025 theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT của

Bộ GD&ĐT.

2. Thông báo Công khai thông tin về cơ sở giáo dục và thu chi tài chính

năm 2025.

3. Công khai điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông;

kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông năm 2025.

Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Kế toán, Ban thanh tra

nhân dân

Địa điểm niêm yết: Trên trang Website của nhà trường và tại bảng tin nhà

trường.

Thời gian niêm yết: - 5 năm trên trang Website, 90 ngày đối với bản tin nhà

trường.

Trên đây là Thông báo về niêm yết công khai năm 2025 theo Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT của Bộ GD&ĐT của Trường PTDTBT Tiểu học và THCS

Mường Tùng./.

Nơi nhận:

- Tổ công khai (để t/h);

- Website

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Văn Hùng

		hungdv.thcsnamhe.muongcha@dienbien.edu.vn
	2026-01-15T15:57:53+0700

		hungdv.thcsnamhe.muongcha@dienbien.edu.vn
	2026-01-15T15:58:12+0700